
 

DODATEK . 1 KE SMLOUV� O DÍLO �. S/2022/00275 

Výstavba komunikace na ulici Hore�kova v KopZivnici 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějbích 
předpisů (dále jen „ob�anský zákoník“) 

mezi: 
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: atefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IO: 00298077 

DI: CZ00298077 

Právní forma: 801 - obec nebo městská �ást hlavního města Prahy 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s.  
íslo ú�tu: 1767241349/0800 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mailxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic 
tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: KAMI PROFIT, s.r.o., odbtěpný závod 

Sídlo: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

IO: 05264758 

DI: CZ683743702 

Právní forma: 421 - Odbtěpný závod zahrani�ní právnické osoby 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. A21539 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odbtěpného závodu 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

íslo ú�tu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odbtěpného závodu 
tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mailxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odbtěpného závodu 
tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

(„zhotovitel“) 



Dodatek �. 1 ke smlouvě o dílo – „Výstavba komunikace na ulici Hore�kova v Kopřivnici“ 

str. 2 z 4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem Výstavba komunikace na ulici Hore�kova v 
Kopřivnici („SoD“, „výb�rové Zízení“). 

1.2. V souladu s �l. 16.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze 
�íslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní 
strany tento dodatek (dále jen „dodatek �. 1“). 

2. PYEDM�T DODATKU 

2.1. Předmětem dodatku �. 1 je změna předmětu díla podle �l. 3. SoD a doby plnění podle 
�l. 4. SoD. 

3. ZM�NA PYEDM�TU DÍLA 

3.1. Smluvní strany sjednávají, že předmět díla podle �l. 3. SoD, specifikovaný 
v projektové dokumentaci, která byla přílohou zadávací dokumentace ve výběrovém 

řízení, a v položkovém rozpo�tu, který je přílohou �. 1 SoD, se upravuje 

o neprovedení původních prací (méněpráce) a o provedení dodate�ných prací 
(vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je vymezen v příloze �. 1 dodatku �. 1 – 

souhrnném změnovém listu �. 1, které jsou nedílnou sou�ástí dodatku �. 1. 

3.2. Hodnota neprovedených původních prací, tj. hodnota méněprací, �iní: 

Cena bez DPH:   301 469,30 K� 

Sazba DPH:  21 % 

Výbe DPH:  63 308,55 K� 

Cena s DPH:  364 777,85 K� 

3.3. Hodnota provedených dodate�ných prací, tj. hodnota víceprací, �iní: 

Cena bez DPH:   394 599,87 K� 

Sazba DPH:  21 % 

Výbe DPH:  82 865,97 K� 

Cena s DPH:  477 465,84 K� 

3.4. Celková hodnota změn, tj. hodnota víceprací po ode�tení hodnoty méněprací, �iní: 

Cena bez DPH:   93 130,57 K� 

Sazba DPH:  21 % 

Výbe DPH:  19 557,42 K� 

Cena s DPH:  112 687,99 K� 



Dodatek �. 1 ke smlouvě o dílo – „Výstavba komunikace na ulici Hore�kova v Kopřivnici“ 

str. 3 z 4 

3.5. S ohledem na změny popsané v �l. 3.1. až �l. 3.4. dodatku �. 1 se �l. 5.1. SoD 

upravuje následovně: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a položkového rozpočtu a činí: 

Cena bez DPH:  2 797 953,07 Kč 

 Sazba DPH:       21 % 

 Výše DPH:      587 570,15 Kč 

 Cena s DPH:  3 385 523,22 Kč 

3.6. Odůvodnění změn popsaných v �l. 3.1. dodatku �. 1 je uvedeno v souhrnném 
změnovém listu �. 1. 

4. ZM�NA DOBY PLN�NÍ 

4.1. Smluvní strany sjednávají, že doba plnění podle �l. 4. SoD se v souvislosti se změnou 
předmětu díla upravuje. 

4.2. S ohledem na změny popsané v �l. 3.1. až �l. 3.4. dodatku �. 1 se �l. 4.1. SoD 

upravuje následovně: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 
objednatelem: 

 Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od písemné 
výzvy objednatele. 

 Zahájení díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části. 

 Dokončení a předání díla: do 10. 10. 2022. 

5. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

5.1. Ostatní ustanovení SoD zůstávají beze změn. Prohlábení u�iněná ve vztahu k SoD 

se považují za prohlábení u�iněná i ve vztahu k dodatku �. 1, pokud není v dodatku 

�. 1 výslovně uvedeno jinak. 

5.2. Dodatek �. 1 se řídí �eským právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro 
neupravené vztahy plynoucí z SoD a dodatku �. 1 platí příslubná ustanovení 
ob�anského zákoníku. 

5.3. Dodatek �. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek �. 1 nabývá 
ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek �. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějbích předpisů. Za ú�elem splnění povinnosti uveřejnění dodatku �. 1 

se smluvní strany dohodly, že dodatek �. 1 v registru smluv uveřejní objednatel. 



Dodatek �. 1 ke smlouvě o dílo – „Výstavba komunikace na ulici Hore�kova v Kopřivnici“ 

str. 4 z 4 

5.5. Smluvní strany prohlabují, že skute�nosti uvedené v dodatku �. 1 nebo jeho přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 ob�anského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalbích podmínek. 

5.6. Uzavření dodatku �. 1 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Kopřivnice �. 2913 

ze dne 20. 09. 2022. 

5.7. Dodatek �. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy.  

5.8. Přílohy dodatku �. 1: 

a) Souhrnný změnový list �. 1 

 

V Kopřivnici dne 23. 09. 2022 V Ostravě dne 23. 09. 2022 

______________________ 

město Kopřivnice 

Ing. Miroslav Kope�ný, starosta 

objednatel 

______________________ 

KAMI PROFIT, s.r.o., odbtěpný závod 

Ing. Daniel Rimel, vedoucí odbtěpného závodu 

zhotovitel 

 



 

 

SOUHRNÝ ZMĚNOVÝ LIST číslo SZL:  1 
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o. odštěpný závod,  

Spojů 835/2,  
70800 Ostrava – Poruba 

Investor: Město Kopřivnice  
Štefánikova 1163/12 
 742 21 Kopřivnice 

Datum:  
01.09.2022 

Název akce:  Výstavba komunikace na ulici Horečkova v Kopřivnici 
SMLOUVA O DÍLO č. S/2022/00275 

Způsob odeslání / předání 
datum: 01.09.2022 

Poštou e-mailem faxem osobně 
 x   

Odkazy na                             specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
rozpočty prací a dodávek 

 

 
a)      Předmět změny: Vybudování vsaku s napojením do žlabu  
         Popis a zdůvodnění změny:  
V průběhu provádění sanačních prací zhotovitel zjistil vyvěrající vodu v komunikaci u parcely č. 
2574/27.Navrhnuta vsakovací jímka s odvodem drenáží do žlabu. 
Zápis KD č. 2 ze dne 28.7.2022 
 Cena:  19 185,91 Kč bez DPH 

 
b)      Předmět změny: Zkoušky únosnosti pláně  
         Popis a zdůvodnění změny:  
Při výkopových pracích byly lokálně zjištěny neúnosné plochy. Po konzultaci s TDI                            
provedeny na kritických místech statické zatěžovací zkoušky. 
Zápis KD č. 2 ze dne 28.7.2022 
             
 Cena:  835 Kč bez DPH 

                   
 Termín: změny dle a) – b) nemají vliv na termín dokončení díla. 
 

c)      Předmět změny: Provedení části komunikace nad rámec SOD 
         Popis a zdůvodnění změny:  
Požadavek objednatele na propojení komunikace se stávajícím odtokovým žlabem pro zlepšení 
odtokových poměrů. 
             
 Cena:  33 557,45 Kč bez DPH 

 
d)      Předmět změny: Změna sanace úseku 0,000 – 0,106 návrh nového způsobu sanace 
pomocí KSC 
         Popis a zdůvodnění změny:  
Při výkopových pracích bylo zjištěno, že se v podloží nachází stavební suť. Byl zde navržen 
nový způsob sanace podkladních vrstev komunikace. 
Zápis KD č. 6 ze dne 22.8.2022 
             
 Cena:  266 211,3 Kč bez DPH 
 



 

 

 
e)      Předmět změny: Změna sanace úseku 0,000 – 0,106 odpočet původního způsobu 
sanace 
         Popis a zdůvodnění změny:  
Při výkopových pracích bylo zjištěno, že se v podloží nachází stavební suť. Byl zde navržen 
nový způsob sanace podkladních vrstev komunikace. Některá místa, která měla být dle projektu 
sanována, sanována nebudou. 

  Zápis KD č. 6 ze dne 22.8.2022 
             
 Cena:  -257 158,73 Kč bez DPH 
 
f)      Předmět změny: Úprava sjezdu č.8 
         Popis a zdůvodnění změny:  

   Z důvodu napojení původní a nové dlažby. 
             
 Cena:  1 522,35 Kč bez DPH 
 
g)      Předmět změny: Úprava sjezdu č.4 
         Popis a zdůvodnění změny:  
 Z důvodu příliš velkých příčných spádových poměrů komunikace bylo nutné upravit  
          spádové poměry vjezdu.   
 Cena:  7 131,16 Kč bez DPH 
 
 h)     Předmět změny: Doplnění konstrukčních vrstev vozovky 
         Popis a zdůvodnění změny:  
  Z důvodu příliš velkých příčných spádových poměrů komunikace bylo nutné niveletu  

            upravit. 
             
 Cena:  6 251,5 Kč bez DPH 
 
i)     Předmět změny: Doplnění poklopů revizních šachet  
         Popis a zdůvodnění změny:  
 Úprava nivelety nové komunikace. 
             
 Cena:  12 205,1 Kč bez DPH 
 
j)     Předmět změny: Doplnění ploch dlažby 
         Popis a zdůvodnění změny:  
V rozpočtu bylo menší množství dlažby než bylo na místě dle projektu provedeno. 
             
 Cena:  47 699,61 Kč bez DPH 
 
k)     Předmět změny: Odpočet rozdílu obrub (rozpočet x skutečnost) 
         Popis a zdůvodnění změny:  
V rozpočtu bylo větší množství silničních obrub než bylo na místě dle projektu provedeno. 
             
 Cena:  -44 310,57 Kč bez DPH 

 
 f)     Předmět změny: Prodloužení termínu dokončení prací na 10.10.2022  
             Popis a zdůvodnění změny:  
  Provádění sanace pláně – viz. projektová dokumentace, protokoly o zatěžovacích zkouškách 
  Provádění KSC – potřeba dodržení doby zrání betonové směsi 



 

 

Počet připojených listů specifikací:  
1x rozpočet 

Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
-301 469,30 

Cena víceprací bez DPH: 
394 599,87 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Lhůta dokončení díla: 
93 130,57 Kč 10.10.2022 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 

 

 
Důvod vícepráce / méněpráce:  
Dle SOD odstavec 5.4. c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 
známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 
 
 
Za investora:   Město Kopřivnice,Štefánikova 1163/12,742 21 Kopřivnice 
 
 
                                                                                                ……….……………………. 

                                                                                          Mgr. Jiří Štěpán 
                                                                                              vedoucí odboru rozvoje města 

 
 
                                                                                               ……………………………… 

                                                                                            Ing. Pavlína Gajdušková 
                                                                                            vedoucí oddělení investic 

                                                                                     
                                                               
                        

                                                                                                ……………………………… 
                                                                                  Michal Pokorný 

                                                                                           referent rozvoje města 
                                                                                              

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   

                                                                   
 

      ...................................................                                                                
Stanovisko projektanta stavby:  
 

 
                                                                                  ...................................................                                                                          

Stanovisko energetického specialisty:            
 
 
                    ................................................... 
 
Příloha: Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby VCP a MNP, protokol - statická 
zatěžovací zkouška, Vzorový řez A – A – návrh úpravy podloží v km 0,000-0,106 

 



Strana 1 z 29

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5020_VCP,MNP
Stavba: Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758
 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93,130.57

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 93,130.57 19,557.42

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 112,687.99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5020_VCP,MNP

Stavba: Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 93,130.57 112,687.99

a) Vybudování vsaku s napojením do žlabu 19,185.91 23,214.95

b) Zkoušky únosnosti 835.00 1,010.35

c) Část komunikace navíc 33,557.45 40,604.51

d) VCP 0,000-0,106 skutečnost 102m 266,211.79 322,116.27

e) -257,158.73 -311,162.06

f) úprava sjezdu č.8 1,522.35 1,842.04

g) úprava sjezdu č.4 7,131.16 8,628.70

h) konstrukční vrstvy 6,251.50 7,564.32

i) poklopy 12,205.10 14,768.17

j) dlážděné plochy navíc 47,699.61 57,716.53

k) MNP - odpočet obrub -44,310.57 -53,615.79

MNP část sanace podloží 0,000-0,106 a 
nerealizovaná část komunikace



Strana 3 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

a) - Vybudování vsaku s napojením do žlabu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19,185.91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19,185.91 21.00% 4,029.04

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 23,214.95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

a) - Vybudování vsaku s napojením do žlabu

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19,185.91

D HSV Práce a dodávky HSV 19,185.91

D 1 Zemní práce 13,389.82

1 K 122252204 m3 1.980 102.75 203.45

PP

VV 6,6*0,3 1.980

2 K 131213701 m3 0.700 896.00 627.20

PP

VV 1,0*0,7 0.700

3 K 132212112 m3 3.920 1,410.00 5,527.20

PP

VV "pro trativod 70%" 10,0*0,7*0,8*0,7 3.920

4 K 162751117 m3 6.600 215.00 1,419.00

PP

5 K 162751119 m3 33.000 17.25 569.25

PP

VV 5*6,6 33.000

6 K 171201231 t 11.880 190.00 2,257.20

PP

VV 1,8*6,6 11.880

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6.600 15.53 102.50

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

8 K 174111101 m3 1.000 175.50 175.50

PP

9 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 0.800 442.40 353.92

PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV 1,6*0,5 0.800

10 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 0.800 408.00 326.40

PP kamenivo drcené hrubé frakce 32/63

11 K 175111101 m3 4.400 415.50 1,828.20

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV "zásyp trativodu " 0,55*0,8*10 4.400
VV Součet 4.400

D 2 Zakládání 2,552.00

12 K 212752101 m 10.000 255.20 2,552.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby



Strana 5 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

D 8 Trubní vedení 2,753.60

13 M 28613290 kus 2.000 732.00 1,464.00

PP

14 K 877251213 kus 2.000 644.80 1,289.60

PP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 195.00

15 K 919726122 m2 5.000 39.00 195.00

PP

VV 5,0*1,0 5.000

D 998 Přesun hmot 295.49

16 K 998223011 t 3.648 81.00 295.49

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

tvarovka T-kus drenážního systému komunikací, letišť a 
sportovišť DN 100

tvarovka T-kus drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 
100

Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním 
potrubí z PE trub d 110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 110

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
300 g/m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



Strana 6 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

b) - Zkoušky únosnosti

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 835.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 835.00 21.00% 175.35

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,010.35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 7 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

b) - Zkoušky únosnosti

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 835.00

D OST Ostatní 835.00
1 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení soubor 0.167 5,000.00 835.00

PP Zkoušky bez rozlišení

VV "1ks navíc (v ceně SOD kpl. 6kusů)" 1,0/6,0 0.167



Strana 8 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

c) - Část komunikace navíc

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33,557.45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33,557.45 21.00% 7,047.06

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 40,604.51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 9 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

c) - Část komunikace navíc

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33,557.45

D HSV Práce a dodávky HSV 33,557.45

D 1 Zemní práce 11,405.15

1 K 122252204 m3 9.240 102.75 949.41

PP

VV 4,0*7,0*0,33 9.240

2 K 162751117 m3 14.000 215.00 3,010.00

PP

3 K 162751119 m3 70.000 17.25 1,207.50

PP

VV 5*14,0 70.000

4 K 171201231 t 25.200 190.00 4,788.00

PP

VV 1,8*14,0 25.200

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14.000 15.53 217.42

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

6 K 181152302 m2 28.000 22.13 619.64

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním

VV 4,0*7,0 28.000

7 K 181351103 m2 4.550 42.68 194.19

PP

VV 0,5*7,0+0,3*3,5 4.550

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0.819 442.50 362.41

PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 4,55*1,2*0,15 0.819

9 K 181411121 m2 4.550 4.94 22.48

PP

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0.159 88.50 14.07

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 0,035*4,55 0.159

11 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 4.550 0.81 3.69

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5

12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 4.550 3.23 14.70

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5

13 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 4.550 0.36 1.64

PP Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5

D 5 Komunikace pozemní 17,813.04

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2.100 115.00 241.50

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5



Strana 10 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV 7,0*0,3 2.100

15 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 23.800 190.00 4,522.00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

VV 3,5*6,8 23.800

16 K 596212213 m2 23.800 215.00 5,117.00

PP

17 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 24.038 330.00 7,932.54

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 1,01*23,8 24.038

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,502.50

18 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 7.000 157.50 1,102.50

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

19 K 916131213.2 m 7.000 200.00 1,400.00

PP

D 998 Přesun hmot 1,836.76

20 K 998223011 t 22.676 81.00 1,836.76

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
přes 300 m2

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého C20/25

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 11 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

d) - VCP 0,000-0,106 skutečnost 102m

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 266,211.79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 266,211.79 21.00% 55,904.48

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 322,116.27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 12 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

d) - VCP 0,000-0,106 skutečnost 102m

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 266,211.79

D HSV Práce a dodávky HSV 266,211.79

D 1 Zemní práce 71,863.49

1 K 122252204 m3 81.600 102.75 8,384.40

PP

VV "odkop výměny podloží v tl. 20 cm =" 0,20*102*4 81.600
VV Součet 81.600

2 K 162751117 m3 81.600 223.50 18,237.60

PP

VV "z odkopu pro výměnu podloží v tl. 20 cm =" 81,6 81.600

VV Součet 81.600

3 K 162751119 m3 408.000 17.25 7,038.00

PP

VV předpokládaná vzdálenost 15 km
VV "z odkopu pro výměnu podloží v tl. 20 cm =" (15-10)*81,6 408.000
VV Součet 408.000

4 K 171201231 t 146.880 190.00 27,907.20

PP

VV "z odkopu pro výměnu podloží v tl. 20 cm =" 1,80*81,6 146.880
VV Součet 146.880

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 81.600 15.53 1,267.25

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV "z výkopu pro výměnu podloží v tl. 20 cm =" 81,6 81.600

VV Součet 81.600

6 K 181152302 m2 408.000 22.13 9,029.04

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním

VV "plocha výměny podloží v tl. 20 cm =" 102*4 408.000
VV Součet 408.000

D 5 Komunikace pozemní 168,422.40

7 K 567132115 m2 408.000 412.80 168,422.40

PP

VV zeminová deska mocnosti 0,2 m 

VV 102*4 408.000
VV Součet 408.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15,912.00

8 K 919726122 m2 408.000 39.00 15,912.00

PP

VV "plocha výměny podloží v tl. 20 cm =" 102*4 408.000
VV Součet 408.000

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 200 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
300 g/m2



Strana 13 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 10,013.90

9 K 998225111 t 208.623 48.00 10,013.90

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným



Strana 14 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

e) - MNP část sanace podloží 0,000-0,106 a nerealizovaná část komunikace 

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -257,158.73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -257,158.73 21.00% -54,003.33

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -311,162.06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Strana 15 z 29

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 16 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

e) - MNP část sanace podloží 0,000-0,106 a nerealizovaná část komunikace 

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -257,158.73

D HSV Práce a dodávky HSV -257,158.73

D 1 Zemní práce -116,670.10

1 K 122252204 m3 -138.150 102.75 -14,194.91

PP

VV -138.150

VV Součet -138.150

2 K 162751117 m3 -138.150 223.50 -30,876.53

PP

VV -138.150

VV Součet -138.150

3 K 162751119 m3 -690.750 17.25 -11,915.44

PP

VV předpokládaná vzdálenost 15 km

VV -690.750

VV Součet -690.750

4 K 171201231 t -248.670 190.00 -47,247.30

PP

VV -248.670

VV Součet -248.670

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -138.150 15.53 -2,145.47

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

6 K 181152302 m2 -465.000 22.13 -10,290.45

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním

VV "plocha nerealizované výměny podloží v tl. 30 cm ="- 465 -465.000
VV Součet -465.000

D 5 Komunikace pozemní -106,950.00

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -930.000 115.00 -106,950.00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV

VV "ŠDb 0/63 =" -2*465 -930.000
VV Součet -930.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18,135.00

8 K 919726122 m2 -465.000 39.00 -18,135.00

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

"odkop výměny podloží, který se nerealizuje v tl. 30 cm ="-
138,15

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

"z nerealizovaného odkopu pro výměnu podloží v tl. 30 cm ="- 
138,15

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

"z nerealizovaného odkopu pro výměnu podloží v tl. 30 cm =" -
(15-10)*138,15

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

"z nerealizovaného odkopu pro výměnu podloží v tl. 30 cm =" -
1,80*138,15

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

zeminová deska mocnosti 0,3 m z hutněného drceného 
kameniva po vrstvách 150 mm

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
300 g/m2



Strana 17 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "plocha nerealizované výměny podloží v tl. 30 cm =" -465 -465.000
VV Součet -465.000

D 998 Přesun hmot -15,403.63

9 K 998225111 t -320.909 48.00 -15,403.63

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným



Strana 18 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

f) - úprava sjezdu č.8

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,522.35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,522.35 21.00% 319.69

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,842.04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 19 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

f) - úprava sjezdu č.8

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1,522.35

D HSV Práce a dodávky HSV 1,522.35

D 1 Zemní práce 272.56

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4.000 49.95 199.80

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

VV "předlažba u sjezdu č.8:" 4,0 4.000

2 K 181912112 m2 2.000 36.38 72.76

PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně

D 5 Komunikace pozemní 430.00

3 K 596212213 m2 2.000 215.00 430.00

PP

VV 0,5*4,0 2.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 110.10

4 K 979054451 m2 2.000 55.05 110.10

PP

VV 0,5*4,0 2.000

D 997 Přesun sutě 691.63

5 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0.820 498.75 408.98

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

6 K 997221579 t 12.300 14.48 178.10

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 0,82*15,0 12.300

7 K 997221861 t 0.820 127.50 104.55

PP

D 998 Přesun hmot 18.06

8 K 998223011 t 0.223 81.00 18.06

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
přes 300 m2

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 20 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

g) - úprava sjezdu č.4

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7,131.16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7,131.16 21.00% 1,497.54

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 8,628.70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 21 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

g) - úprava sjezdu č.4

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7,131.16

D HSV Práce a dodávky HSV 7,131.16

D 1 Zemní práce 1,446.28

1 K 113106123 m2 11.460 68.03 779.62

PP Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

VV 3,37*3,0 10.110
VV 1,5*0,9 1.350
VV Součet 11.460

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5.000 49.95 249.75

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

VV 5,0*1,0 5.000

3 K 181912112 m2 11.460 36.38 416.91

PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně

D 5 Komunikace pozemní 2,463.90

4 K 596212213 m2 11.460 215.00 2,463.90

PP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,233.08

5 K 916131213.2 m 5.000 200.00 1,000.00

PP

6 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 5.050 119.25 602.21

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 5,0*1,01 5.050

7 K 979054451 m2 11.460 55.05 630.87

PP

D 997 Přesun sutě 864.54

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1.025 498.75 511.22

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

9 K 997221579 t 15.375 14.48 222.63

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 1,025*15 15.375

10 K 997221861 t 1.025 127.50 130.69

PP

D 998 Přesun hmot 123.36

11 K 998223011 t 1.523 81.00 123.36

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
přes 300 m2

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého C20/25

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 22 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

h) - konstrukční vrstvy

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6,251.50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6,251.50 21.00% 1,312.82

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 7,564.32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 23 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

h) - konstrukční vrstvy

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6,251.50

D HSV Práce a dodávky HSV 6,251.50

D 5 Komunikace pozemní 5,320.00

1 K 564831111 m2 50.000 106.40 5,320.00

PP

VV 12,5*4,0 50.000

D 998 Přesun hmot 931.50

2 K 998223011 t 11.500 81.00 931.50

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 
mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 100 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 24 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

i) - poklopy

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12,205.10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12,205.10 21.00% 2,563.07

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 14,768.17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 25 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

i) - poklopy

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12,205.10

D HSV Práce a dodávky HSV 12,205.10

D 8 Trubní vedení 12,168.00

1 K 894812251 kus 3.000 4,056.00 12,168.00

PP

D 998 Přesun hmot 37.10

2 K 998223011 t 0.458 81.00 37.10

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s 
betonovým konusem pro třídu zatížení B125

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 26 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

j) - dlážděné plochy navíc

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47,699.61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47,699.61 21.00% 10,016.92

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 57,716.53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 27 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

j) - dlážděné plochy navíc

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47,699.61

D HSV Práce a dodávky HSV 47,699.61

D 1 Zemní práce 12,133.74

1 K 122252204 m3 14.520 102.75 1,491.93

PP

VV 44,0*0,33 14.520

2 K 162751117 m3 14.520 215.00 3,121.80

PP

3 K 162751119 m3 72.600 17.25 1,252.35

PP

VV 5,0*14,52 72.600

4 K 171201231 t 26.676 190.00 5,068.44

PP

VV 1,8*14,82 26.676

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14.520 15.53 225.50

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

6 K 181152302 m2 44.000 22.13 973.72

PP Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 32,485.20

7 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 44.000 190.00 8,360.00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

8 K 596212213 m2 44.000 215.00 9,460.00

PP

9 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 44.440 330.00 14,665.20

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 44,0*1,01 44.440

D 998 Přesun hmot 3,080.67

10 K 998223011 t 38.033 81.00 3,080.67

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
přes 300 m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným



Strana 28 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

k) - MNP - odpočet obrub

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 052 64 758

 KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44,310.57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -44,310.57 21.00% -9,305.22

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -53,615.79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 29 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace na ul. Horečkova v Kopřivnici S/2022/00275

Objekt:

k) - MNP - odpočet obrub

Místo:  Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -44,310.57

D HSV Práce a dodávky HSV -44,310.57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -43,448.08

1 K 916131213.2 m -121.000 200.00 -24,200.00

PP

VV -(458,0-337,0) -121.000

2 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -122.210 157.50 -19,248.08

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV -121,0*1,01 -122.210

D 998 Přesun hmot -862.49

3 K 998223011 t -10.648 81.00 -862.49

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého C20/25

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným










